81
03
Drucksensor
Typ 8103
 Kennziffer: 8103
 Fabrikat: burster
Lieferzeit: 2-3 Wochen
Garantie: 24 Monate

Typ 8103-Z003
Einbauöffnung
Bestellbezeichnung
Drucksensor, Messbereich 20 bar Typ 8103-5020
Zubehör
O-Ring, Shore 90 A, Nitril Butadin Typ 8103-Z001
Stützring Polycarbonat  Typ 8103-Z002
Anschweißadapter mit O-Ring,
Werkstoff 1.4057, siehe Zeichnung Typ 8103-Z003
O-Ring PTFE (Teflon) Typ 8103-Z004
Gewindeadapter mit O-Ring,    Werkstoff Sandviken 1802 (SIS 2382)
mit Anschlussgewinde T = G 1/4", siehe Zeichnung Typ 8103-Z005
Prüf- und Kalibrierprotokoll
ist im Lieferumfang des Sensors enthalten, u. a. mit Angabe des Null-
punkts, der Empfindlichkeit und des Kalibriersprungs.
Werkskalibrierschein (WKS)